**DECISIONES SEU SENTENTIAE**  
relativo alle Sentenze dell'anno 1968

La pubblicazione in brossura di pp. xxxvi-964 in  
latino e lingue originali (peso gr. 1650) è disponibile  
presso la Libreria Editrice Vaticana al prezzo di

Lit. 30.000

**PONTIFICALE ROMANUM**  
**ORDO DEDICATIONIS ECCLESIAE**  
**ET ALTARIS**  
**EDITIO TYPICA**

Novum Ordinem dedicationis ecclesiae et altaris, a Sacra Congregatione  
pro Sacramentis et Cultu Divino apparatum, Summus Pontifex Paulus VI  
auctoritate sua approbavit evulgarique iussit, praecipiens ut in locum  
rituum, qui secundo libro Pontificalis Romani continentur, substitueretur.

Pubblicazione in brossura, formato cm. 17×24, pp. 162 con Appendice di Canti  
antifonali ed altri testi, peso gr. 350.

Lit. 6.000